GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA
FUNDAÇÃO PARÁPAZ

FUNDAÇÃO PARÁPAZ – AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 267
FÁTIMA - BELÉM-PA - CEP: 66060-363

WWW.PARAPAZ.PA.GOV.BR

CONVOCAÇÃO N° 003/2022 – CADASTRO RESERVA

PSS N° 002/2022 USINAS DA PAZ – FUNDAÇÃO PARÁPAZ

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso das atribuições

legais, que lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 34.855, de 04 de

fevereiro de 2022.

RESOLVE:

I – Tornar pública a CONVOCAÇÃO da 3° CHAMADA – CADASTRO RESERVA

para realização das entrevistas, referente ao Processo Seletivo Simplificado – PSS,

conforme estabelecido no Edital n° 002/2022 Usinas da Paz – Fundação ParáPaz e

suas erratas, dos candidatos convocados conforme Página 02 (dois), em

observância aos critérios estabelecidos nos referidos documentos, nos termos a

seguir:

1. Os candidatos convocados devem comparecer pessoalmente, conforme orientação

abaixo, para realização das entrevistas e entrega dos documentos exigidos no Edital.

2. As entrevistas do cargo de Técnico em Gestão Social – Pedagogia serão

realizadas no dia 17 de junho de 2022, das 10h às 14h, na Unidade Integrada da

ParáPaz, situada na DEAM Parauapebas, Av. J, quadra 24, lote 108.

3. O NÃO comparecimento do candidato na data prevista neste Edital implicará na sua

EXCLUSÃO do Processo Seletivo Simplificado.

Belém/PA, 13 de junho de 2022.

Comissão Processo Seletivo Simplificado
PSS N° 002/2022 Usinas da Paz

Fundação PARÁPAZ

Escolaridade Tempo Serviço Capacitação Total
6.00 3.00 0.00 9.00
6.00 0.90 1.00 7.90
6.00 0.60 1.00 7.60AMANDA SANTANA DA SILVA

SIMONE BEZERRA DA SILVA SIMÃO
HÉCIO NEY ARAÚJO SILVA20220242188351

20220242233779
20220242422600

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PSS Nº 002/2022 USINAS DA PAZ - FUNDAÇÃO PARÁPAZ

3º CHAMADA - CADASTRO RESERVA

TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Pedagogia)
Nível: GRADUAÇÃO

Usina da Paz Parauapebas

Inscrição Nome do Candidato